ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2024 года                                                                                       № 103/650-5
п.Золотухино
О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки
и проведения выборов Губернатора Курской области и дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва на территории Золотухинского района Курской области

 	В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Курской области от 20 июня 2012 г. №513КО «О выборах Губернатора Курской области», решением избирательной комиссии Курской области от 19 августа 2024 г. № 70/550-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курской области», территориальная избирательная комиссия Золотухинского Курской области РЕШИЛА:
1. Организовать в период с 24 августа по 4 сентября 2024 года проведение адресного информирования и оповещения избирателей о дате, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Курской области и дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва способом поквартирного (подомового) обхода, (далее - проект «ИнформУИК»).
 2. Назначить ответственным координатором проекта «ИнформУИК» в территориальной избирательной комиссии Золотухинского Курской области Заболоцкую Н.Ю., члена территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области.
3. Установить общую численность членов участковых избирательных комиссий для каждой участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном информировании способом поквартирного в составе 3 человек (1 координатор и 2 обходчика).
4. Организовать обучение членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК» в срок до 22.08.2024г. 5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области Ковалеву М.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева